


	Přeskočit na obsah

	
		
			
				AMiT Automation

				
			


			
				
					

				
				

					
						
						

		
			
                CS

				
						
                            EN
					



		




	
						

						
							
								
							

							
									
		
	

							

						


					

					|
													Přihlásit
											

					
							Produkty
	Řídicí systémy
		ADiR
	AMiNi4DW2
	AMiNi4W2
	AMiNi5D
	AMiNi5
	AMR-CP4x
	AMiRiS99W3
	AMAP99W3
	ACOS200
	ART4000W3
	ADiS – modulární system



	Operátorské panely (HMI)
		AMR-OP87/V – graficky
	AMR-OP87 – grafický
	AMR-OP87/P – grafický
	AMR-OP83 – grafický
	AMR-OP10  – grafický
	APT1000G – textový
	APT130 – textový



	Vzdálené vstupy/výstupy
		AMRIO
	DM-xx (ARION)
	DMM-xx (MODBUS)



	Programovatelné regulátory
		AMR-CU70B
	AMR-FCT10
	AMR-FCT20
	AMR-DI2RDO2
	AMR-UI2RDO2(/DM)
	AMR-CP24



	Programovatelné nástěnné ovladače
		AMR-OP70RH
	AMR-OP60RH
	AMR-OP40RH
	AMR-OP30ARH



	Průmyslové počítače
		APTXA4010AT
	APTXA4015AT
	PPC4000A
	TouchDet



	Komunikační převodníky
		DM-232TO485
	DM-GSM3
	DM-MBUS64
	DM-MPBUS2
	DM-OT2
	DM-ESW05



	Zásuvné moduly
		EM zásuvné moduly
	EMW zásuvné moduly
	AM zásuvné moduly
	CM zásuvné moduly
	AW-P868A modul bezdrátové komunikace



	Software
		DetStudio – vývojové prostředí
	AMiT Designer – editor webové vizualizace
	AWDet – editor webové prezentace
	ViewDet – servisní program
	LookDet – dispečerský vizualizační systém
	Programové nástroje
	Komunikační ovladače
	SnapArc – stahování archivů
	AppLoader – zavaděč aplikace
	AppConfig – nastavování parametrů aplikací
	Elements SVG



	Ostatní
		Propojovací kabely
	Ukončená výroba



	Aplikační poznámky
	Ceník



	Řešení
	DB-Net/IP – Průmyslový informační systém
	Průmyslová komunikace
	Cloudový dispečerský systém
	Poseidon – bezdrátový systém
	Typová řešení aplikací



	Reference
	Reference – výběr



	Novinky
	Školení a události



	Firma
	O nás
	Historie
	Kariéra
	Proč s námi spolupracovat
	Vývoj a technologie
	Politika jakosti
	CSR politika společnosti AMiT
	Spolupráce a partnerství
	Projekt AMiTsys Junior
	Logotyp



	Kontakty
	Důležité kontakty
	Zahraniční partneři
	Technická podpora



	Objednávky


					

				

			
		

	
	
	
				
			Výsledky pro 
			
		

	

		
		
			
		

			
				
					Stránka nenalezena

				

				
					Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno.

					Stránka, ke které se pokoušíte získat přístup neexistuje!

					To může být způsobeno:

						překlep v adrese
	neaktuální odkaz
	chyba na stránce


					Můžete zkusit:

						Zpět
	Jít na domovskou stránku
	Nahlásit problém


				

			

		
		

		
			
	Rubriky
	Nástěnné ovladače

	Novinky

	Programovatelné regulátory

	Průmyslová komunikace

	Průmyslové počítače

	Řídicí systémy

	Software

	Terminály (HMI)

	Vzdálené V/V





		

	




	

	
		

	

	
		

	

	
					
							
Kontaktujte nás 




 














Obchodní oddělení
Technická podpora
Servis/Reklamace
Webmaster




































		
			

				
			
			
				
							
					Certifikáty a členství
			[image: ]  [image: ]  [image: ]  [image: ]

						

					
							
						
	
	 


				

					
							
					Kontaktní informace
			
Radlická 740/113c

158 00 Praha 5


e-mail: amit@amit.cz


mapa AMiT Praha


tel.: 222 781 516

tel.: 222 780 100

tel.: 222 782 074

fax: 222 782 297

fax: 222 783 917




						

					
					
			

			
				
									
							Produkty
	Novinky
	Firma
	Reference
	Kontakty
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)


					

						
									
									AMiT © 2024



							

						
				

			

		

	




		
		            

                

            
            
                
                    
                        
                              

                        

                        
                            WordPress Download Manager - Best Download Management Plugin

                        

                        
                            Close
                        

                    

                

            



        

        
        
    


	
		[image: AMiT Automation]

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	

































		
		


